
  
UCHWAŁA NR 29/123/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) 

oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXVII/231/17 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,49 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31 883,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 46 730,72 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 78 613,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 66 200 402,31 zł, 

a) plan dochodów bieżących 49 659 583,75 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 16 540 818,56 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 400 671,31 zł, 

a) plan wydatków bieżących 48 647 518,75 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 27 753 152,56 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 10 200 269,00 zł, są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 2 883 232,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 225 037,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 092 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 3814



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3814



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29/123/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 września 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 134 180,00 0,00 0,00 43 134 180,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 836 849,00 0,00 0,00 1 836 849,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 540 818,56 0,00 0,00 16 540 818,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3814



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 260,00 0,00 280,67 139 540,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 260,00 0,00 280,67 139 540,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

139 260,00 0,00 280,67 139 540,67 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 -0,49 0,00 125 207,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 -0,49 0,00 125 207,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

125 208,00 -0,49 0,00 125 207,51 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 356,80 0,00 31 602,90 178 959,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 134 156,80 0,00 31 602,90 165 759,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

134 156,80 0,00 31 602,90 165 759,70 

bieżące razem: 6 135 606,67 -0,49 31 883,57 6 167 489,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 66 168 519,23 -0,49 31 883,57 66 200 402,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 763,00 0,00 0,00 2 116 763,00 

bieżące razem: 49 627 700,67 -0,49 31 883,57 49 659 583,75 

majątkowe razem: 16 540 818,56 0,00 0,00 16 540 818,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3814



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/123/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 września 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 21 405 330,56 3 786 772,00 17 618 558,56 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 

po zmianach 21 405 330,56 3 786 772,00 17 618 558,56 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 20 132 330,56 3 783 772,00 16 348 558,56 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 

po zmianach 20 132 330,56 3 783 772,00 16 348 558,56 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 9 206 126,00 7 551 126,00 1 655 000,00 

zmniejszenie -41 820,00 -41 820,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 41 820,00 0,00 

po zmianach 9 206 126,00 7 551 126,00 1 655 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3814



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 830 703,00 430 703,00 1 400 000,00 

zmniejszenie -41 820,00 -41 820,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 41 820,00 0,00 

po zmianach 1 830 703,00 430 703,00 1 400 000,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 214 500,00 214 500,00 0,00 

zmniejszenie -41 820,00 -41 820,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 680,00 172 680,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 41 820,00 0,00 

po zmianach 41 820,00 41 820,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 753 721,00 15 518 221,00 235 500,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 15 753 721,00 15 518 221,00 235 500,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 5 302 636,00 5 302 636,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 5 302 636,00 5 302 636,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 259 529,00 259 529,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 529,00 258 529,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 168 890,00 168 890,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 169 890,00 169 890,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 634 618,56 41 903 266,00 27 731 352,56 

zmniejszenie -44 820,00 -44 820,00 0,00 

zwiększenie 44 820,00 44 820,00 0,00 

po zmianach 69 634 618,56 41 903 266,00 27 731 352,56 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 139 260,00 139 260,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,67 280,67 0,00 

po zmianach 139 540,67 139 540,67 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 139 260,00 139 260,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,67 280,67 0,00 

po zmianach 139 540,67 139 540,67 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 905,00 23 905,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234,59 234,59 0,00 

po zmianach 24 139,59 24 139,59 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3814



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 109,00 4 109,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,33 40,33 0,00 

po zmianach 4 149,33 4 149,33 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 586,00 586,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,75 5,75 0,00 

po zmianach 591,75 591,75 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 

po zmianach 78 100,00 78 100,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 

zmniejszenie -656,00 -656,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444,00 1 444,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 0,00 

zmniejszenie -1 160,00 -1 160,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 540,00 15 540,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 070,00 3 070,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 

po zmianach 4 980,00 4 980,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 036,00 6 036,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 125 208,00 125 208,00 0,00 

zmniejszenie -0,72 -0,72 0,00 

zwiększenie 0,23 0,23 0,00 

po zmianach 125 207,51 125 207,51 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

przed zmianą 125 208,00 125 208,00 0,00 

zmniejszenie -0,72 -0,72 0,00 

zwiększenie 0,23 0,23 0,00 

po zmianach 125 207,51 125 207,51 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 60 726,00 60 726,00 0,00 

zmniejszenie -0,12 -0,12 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 725,88 60 725,88 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3814



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 60 726,00 60 726,00 0,00 

zmniejszenie -0,60 -0,60 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 725,40 60 725,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 756,00 3 756,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,23 0,23 0,00 

po zmianach 3 756,23 3 756,23 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 147 356,80 147 356,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 602,90 31 602,90 0,00 

po zmianach 178 959,70 178 959,70 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 134 156,80 134 156,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 602,90 31 602,90 0,00 

po zmianach 165 759,70 165 759,70 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 26 850,00 26 850,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 386,00 31 386,00 0,00 

po zmianach 58 236,00 58 236,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 156,80 5 156,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216,90 216,90 0,00 

po zmianach 5 373,70 5 373,70 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 135 606,67 6 135 606,67 0,00 

zmniejszenie -1 910,72 -1 910,72 0,00 

zwiększenie 33 793,80 33 793,80 0,00 

po zmianach 6 167 489,75 6 167 489,75 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 368 788,23 48 615 635,67 27 753 152,56 

zmniejszenie -46 730,72 -46 730,72 0,00 

zwiększenie 78 613,80 78 613,80 0,00 

po zmianach 76 400 671,31 48 647 518,75 27 753 152,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3814


		2018-09-24T11:44:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




